
   

 

                                      Medlemsbrev  
 

 
 
 
 
 
Vi börjar med att önska alla Glad midsommar!   
 
 
Grillning och fester  
När sommaren kommer vill man grilla och bjuda vänner till sammankomst och det skall 
man såklart kunna göra. Dock vill vi att man har i åtanke vår 22.00 regel för att det bör 
vara tyst sen, visa respekt för dina grannar helt enkelt.  
Och tycker man att sin granne stör så uppmanar vi till att ni går och pratar med er 
granne och ber dem sänka ljudnivån, det är det första som man alltid skall göra.  
Vi i styrelsen är inte en störningsjour.  
Men skulle man inte få gehör eller det är ett återkommande problem så vill vi att ni hör 
av er till styrelsemejlen.  
Sedan vill vi uppmana att man håller koll på eldningsförbud då det brukar bli torrt i 
marken. Se alltid till att ha slang eller vattenkanna om man inte har ett utkast, redo 
bredvid grillen så man kan släcka om det behövs.  
 
Årsstämman  
Det har dragit ut på tiden att få årsredovisningen klar men nu är den äntligen färdig.  
Årstämman är planerad till 3/7 kl 18.00 i föreningslokalen och kallelse har delats ut 
redan. Lokalen är liten så vi bjuder endast på enklare fika denna gång.  
 

 
Besiktning av utemiljö & nyttjande ytor  
Miljögruppen har som i tidigare brev gjort besiktning av framsidor men kommer under 
sommaren även att gå igenom baksidor och komma med åtgärdsförslag där det behövs. 
Det finns inget fastställt datum i dagsläget men kommer att genomföras under 
sommaren.  
 
 
 
 
 
 



   

 

Olja till pergola  
Finns att få från föreningen men har man staket på sitt radhus så köper man olja själv till 
det. Det skall vara denna olja om man vill ha det svart annars använder man falu 
rödfärg.  

 
 
Gästparkering  
Vi är medvetna om att det är få gästparkeringar kvar efter att el-platserna hyrs ut. 
Vi har beslutat att man kan informera sina gäster att det går att stå längs med vägen 
som man kunnat göra vid tex städdagarna och att man löser biljett som vanligt.  
Dock så kommer vi inte skylta detta som gästparkering för det är inte en permanent 
lösning utan något detta kommer endast gälla tills den nya lösningen är genomförbar.  
 
Parkeringsbolaget  
Vi har fått in en del klagomål på hur Apcoa hanterat de ärenden som ni medlemmar ringt 
in eller brist på hantering kan man säga. Vi är i dialog med dem kring hanteringen och 
förväntar oss en förbättring från deras sida, skulle ni fortsätta ha problem med att de 
inte kommer ut när ni ringer så hör av er till oss på styrelsemejlen.  
Man kommer i kontakt med Apcoa på:  08-556 306 70  eller info@apcoa.se 
 
Förvaring i förråden 
Vi vill skicka med en påminnelse kring förråden att man tex inte kan ha en frys inkopplad 
eller vintertid ha ett element i gång för att värma upp. Uttagen i förråden är inte gjorda 
för denna typ av förbrukning, propparna går för hela längan när det överbelastas, och 
dessutom går detta på föreningens elräkning.  
  
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten.  
Obs! töms  inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
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